CÔNG BÁO/Số 459 + 460/Ngày 19-8-2011 3

PHẦN VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT

QUỐC HỘI

QUỐC HỘI________

Nghị quyết số: 02/2011/QH13

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_________________________

NGHỊ QUYẾT
Miễn nhiệm Tổng Kiểm toán nhà nước

QUỐC HỘI
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Điều 84 Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992
đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10;

Căn cứ Điều 89 Luật Tổ chức Quốc hội;
Căn cứ Điều 17 Luật Kiểm toán Nhà nước;
Căn cứ Điều 33 Nội quy kỳ họp Quốc hội;
Căn cứ vào Tờ trình số 04 TTr/UBTVQH13 ngày 27/7/2011 của Ủy ban thường

vụ Quốc hội;
Căn cứ vào Biên bản xác định kết quả bỏ phiếu của Quốc hội về việc miễn

nhiệm chức vụ Tổng Kiểm toán nhà nước ngày 29/7/2011,

QUYẾT NGHỊ:

Miễn nhiệm chức vụ Tổng Kiểm toán Nhà nước đối với Ông Vương Đình Huệ.
__________________________________________________________________

Nghị quyết này đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
khóa  XIII, kỳ họp thứ nhất, thông qua ngày 29 tháng 7 năm 2011./.

CHỦ TỊCH QUỐC HỘI

Nguyễn Sinh Hùng